
UCHWAŁA LIII/443/2024 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Oczyszczania 
i Wodociągów w Skoroszycach na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) oraz art.15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę nr LII/438/2024 z dnia 9 lutego 2024 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla Zakładu Oczyszczania i Wodociągów w Skoroszycach na 2024 rok. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 55861705-C290-4BCD-8E23-2319CC75E286. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


